
URzĄs $e!NNY
87.33z t lĄPlEJ.SK

pov/ial ryp ll!Lj W, l r 'j!'!L0-DomotŚllPiel' (056) .i' 3a' 1Ż] le]'1fal j9 38 322
NiP S76-10,16 708

Wąlielsk, 2011_09-01

Informacja

W dniu 24 września' sobota' Urząd Gminy w Wąpielskrr organizuje wyjazd dla

rolników z naszej gminy do Bednar koło Poznania na XIII Międzynarodową Wystawę

Rolniczą AGRO SHow, najwaŻniejsze tego typu wydarzenie w Polsce, gdzie moŻna

obejrzeć i posłuchaó o tym, co jest ważne dla kazdęgo rolnika i przedsiębiorcy działającego w

tym sektorze gospodarki. Koszt uczestnictwa' dla rolników posiadających gospodarstwa na

terenie gminy Wąlielsk, wynosi 25 zł. od osoby. Planowany wy1azd z Wąpielska o godzinie

7@, powrót po zakończeniu wystawy w godzinach wieczomych. osoby chętne proszę

zgłaszać się w Urzędzie Gminy lub u sohysów wiosek. Wpłaty naleŹy dokonać najpóŹniej na

Ędziei przed wyj azdem.

Poniżej krótki opis wystawy.

AGRO SHow to największa w Polsce wystawa rolnicza na otwartej przestrzeni,

której organizatorem jest Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych. W

Bednarach koło Poznania spotykamy się juŻ po raz lTzynasly. W dniach od 23 do 26 wrzęśnia

2011 roku \',rszyscy chętni będą mogli zapoznać Się Z ofertą wystawców, którzy zaprezentują

najnowocześniej sze maszyny i urządzenia oraz szeroki asofi}.rnent materiałów' środków oraz

usług związanych z produkcją rolniczą W porównaniu z ubiegłoroczną edycją organizator

odnotowuje na chwilę obecną znaczny wzrost zarówno liczby wystawców jak i wynaj ętej

plzez nich powierzchni ekspozycyjnej. Z pewnością pod względem ilości firm,

eksponowanego sprzętu i oferowanych usług, jak również atrakcji' będzie to rekordowy rok.

Na pewno nięzmienione pozostaną stałe punkty programu, takie jak pokazy maszyn w bloku

RING' gdzie zaplanowano prezentację nowości, opryskiwaczy, ładowarek teleskopowych,

ładowaczy czołowych oraz rozwięń przeznaczonych dla rolnictwa precyzyjnego, a także

pokazy organizowanę przez fimy na indywidualnych poletkach pokazowych.

W programie wystawy nię zabraknie spotkania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z
rolnikami, posumowania ogólnokajowego Konkursu Bezpieczne Gospodarstwo Rolne,

fachowych seminariów dotyczących aktualnych problemów z branży, prezentacj i ciągników

nominowanych do ,,Tractor of thę Year'' i wiele innych. Ważnym wydarzeniem będzie takŹe

finał ogólnopolskiego Konkursu na Najlepszy Serwis Maszyn Rolniczych 201 1 roku

,,Serwis Na Medal''. Podsumowanie wyników i wręczenie nagród odbędzie się podczas

uloczystej gali zorganizowanej dla wystawców.
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